Ng VHTEP

[TOJIOH TIJIACTUKOBBIN CIUIOIIHOM HA IBVX ITOJIO3bAX

02.105F.99.PE R

CrnpoeKkTUpOBaH Kak YHUBEPCAJIbHOE pelleHUe A/ IMPOKOro CIIEeKTpa 3aJay 10 NepeMelleHUI0 U XPaHEHUIO
MHIYCTpUasIbHBIX Tpy30B. [Ipu Bece B 14.4 KI OH BbIIEP:KUBAET JMHAMUYECKYIO Harpy3Ky B 500 KI' U CTaTHYECKYIO
— B 3000 Kr, pemas MakCUMaJIbHOE YKMCIIO 33Ja4 B MHYCTPUAIBHON JIOTUCTUKE. DTO UIeaJbHOE pelleHue A1
MIOCTABOK ChIPbS1, MATEPUAJIOB, UHIPEJUEHTOB U SKCHOPTHBIX ONeparuil. DKOHOMUYHAsI BEPCH s CILUIOIIHOIO

noamona 02.105F.91.Q

¢ OnruMajibHOE COOTHOLLIEHHUE LIEHBI II0[I0HA U CIIEKTPa PEellaeMbIX 3a1a4
® BO3MOXHOCTb MCIIOJIb30BAHUS B CTEJJIAKHBIX CUCTEMAX
® AanTupoBaH i paboThl C aBTOMATU3UPOBAHHBIMU CUCTEMAaMH

¢ [lepepaboTka JioMa CHJIaMU IPOU3BOUTES

Buemnue pa3mepsl (Mm)

Koa HoMeHKJIATYPBI
IPlast

Bec (xr)
KoJu-Bo B eBpodype (mr)

CraTtnyeckasi Harpy3ka
(kr)

CreqaxHasi Harpy3Ka

1200x800x150
24178

14.4
644
3000

300

Kaprunka nass TYPBO
IBeT

Koa-Bo Ha majuieTe (IIT)
Marepuan

JInHamMu4veckast Harpy3Ka
(kr)

Bujg mogmona

9060

YEPHBII

23
PP
500

CIUIOLLIHON

OOO I'K "UHTEP"

420044, Pecniy6unika TarapceraH,
r. Kazanp, np-kt SIMatuesa, 1. 36

8-800-700-81-07
(3BOHOK O€eCIIaTHbII)


https://interplast-group.ru/catalog/plastikovye_pallety/universalnaya-seriya/678/
https://interplast-group.ru/catalog/plastikovye_pallety/universalnaya-seriya/678/

(kr)
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